2024年度健行学院基层党支部组织生活会和民主评议党员工作统计表
填报人：              联系方式：              填报日期：   年   月   日
	党支部名称
	
	党支部书记
	
	党员数/正式党员数
	

	民主评议情况

	序号
	正式党员姓名
	评定等次情况（正式党员）
（在对应等次下打√）

	
	
	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	

	备注：
    1.预备党员参加民主评议党员工作，但不评定等次。
    2.对评为“不合格”的党员，按照《中国共产党不合格党员组织处置办法》（2024年中共中央办公厅印发）规定的办法程序执行。对不合格党员处置前，二级党组织要将有关情况报党委组织部预审。




	征求意见和查摆问题情况

	事项
	序号
	具体内容

	党支部查摆
问题清单
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	党支部书记
查摆问题清单
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	党支部书记
收到批评意见清单
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	备注：
    1.党支部要将班子查摆的问题、整改措施以及民主评议党员结果上报学院党总支备案。
    2.党支部于2025年3月30日前将党支部组织生活会和民主评议党员开展情况报告学院党总支。



	[bookmark: _GoBack]2024年度健行学院基层党支部组织生活会和民主评议党员工作统计表

	二级党组织名称
	
	所辖党支部数
	
	开展组织生活会和民主评议党员工作的党支部数
	

	                                                  内容

 党支部名称
	党员数
	评定等次情况（正式党员）
	征求意见和查摆问题情况

	
	党员
人数
	参加民主评议
的党员人数
	优秀
	合格
	基本合格
	不合格
	党支部查摆
问题数
	党支部书记
查摆问题数
	党支部书记收到批评意见数

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：
    1.预备党员参加民主评议党员工作，但不评定等次。
    2.对评为“不合格”的党员，按照《中国共产党不合格党员组织处置办法》（2024年中共中央办公厅印发）规定的办法程序执行。对不合格党员处置前，二级党组织要将有关情况报党委组织部预审。
    3.党支部要将班子查摆的问题、整改措施以及民主评议党员结果上报学院党总支备案。
    4.党支部于2025年3月30日前将党支部组织生活会和民主评议党员开展情况报告学院党总支。

	    填报人：                           联系方式：                                          填报日期：          年     月     日



